様式第１号（第４条関係）

備考  申請者本人（法人の場合は代表者が自署）が自署した場合は、押印は不要です。

  年   月  日

 清須市河川環境美化推進協議会長  様

住 所

氏 名              ㊞

団体名

   年度清須市河川環境美化推進活動協力金交付申請書

     年度において河川環境美化推進活動を実施したいので、清須市

河川環境美化推進活動協力金交付要領第４条の規定により、下記のとおり

申請します。

記

１ 協力金申請額   金       円

  （参加団体：                        ）